
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.), 
oraz § 12 ust 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 2 704,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 1 986,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 2 704,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 1 986,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi:   

1. Dochody bieżące 23 236 127,96  zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 796 617,64 zł; 

2. Dochody majątkowe 16 486 850,13 zł; 

3. Dochody razem 39 722 978,09 zł;    

4. Wydatki bieżące 21 719 397,91 zł, w tym związane z realizacją zadańz zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 796 617,64 zł; 

5. Wydatki majątkowe 23 571 982,56 zł. 

6. Wydatki razem 45 291 380,47 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9730



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Wójt Gminy 

 

 mgr inż. Wojciech Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9730



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 360 158,30 365 014,30

Urzędy wojewódzkie 53 460,00 58 316,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 450,00 58 306,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
155 984,00 156 016,00

Pozostała działalność 75 984,00 76 016,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

75 984,00 76 016,00

852 Pomoc społeczna 512 372,00 509 502,00

Pozostała działalność 164 793,00 161 923,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161 931,00 159 061,00

855 Rodzina 3 754 295,14 3 754 981,14

Pozostała działalność 6 535,00 7 221,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 535,00 7 221,00

39 720 274,09 39 722 978,09

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.07.2024 r.

Rozdział Zmiana

4 856,00

75011 4 856,00

4 856,00

32,00

75495 32,00

32,00

-2 870,00

85295 -2 870,00

-2 870,00

686,00

85595 686,00

686,00

Razem: 2 704,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9730



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 450,00 58 306,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 450,00 58 306,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 450,00 58 306,00

852 Pomoc społeczna 161 931,00 159 061,00

85295 Pozostała działalność 161 931,00 159 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161 931,00 159 061,00

4 794 631,64 4 796 617,64

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.07.2024 r.

Zmiana

4 856,00

4 856,00

4 856,00

-2 870,00

-2 870,00

-2 870,00

Razem: 1 986,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9730



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 042 684,48 4 047 540,48

Urzędy wojewódzkie 56 303,44 61 159,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 401,00 43 047,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 116,00 7 733,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 019,00 1 108,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 2 417,14

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
536 200,00 536 232,00

Pozostała działalność 75 984,00 76 016,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
456,01 482,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
87,99 93,18

852 Pomoc społeczna 1 188 032,73 1 185 162,73

Pozostała działalność 168 193,00 165 323,00

3110 Świadczenia społeczne 154 389,00 151 636,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 617,00 2 519,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469,00 451,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00 61,72

855 Rodzina 3 844 899,73 3 845 585,73

Wspieranie rodziny 40 447,00 40 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 024,00 5 920,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 19 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 503,55

Pozostała działalność 6 535,00 7 221,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
6 535,00 7 221,00

45 288 676,47 45 291 380,47

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok.

Zał. nr  2 do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.07.2024 r.

Rozdział Zmiana

4 856,00

75011 4 856,00

3 646,22

617,31

89,33

503,14

32,00

75495 32,00

26,81

5,19

-2 870,00

85295 -2 870,00

-2 752,72

-97,71

-17,29

-2,28

686,00

85504 0,00

14 000,00

-103,55

-400,00

-14 000,00

Razem: 2 704,00

503,55

85595 686,00

686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9730



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 450,00 58 306,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 450,00 58 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 401,00 43 047,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 116,00 7 733,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 019,00 1 108,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 2 417,14

852 Pomoc społeczna 161 931,00 159 061,00

85295 Pozostała działalność 161 931,00 159 061,00

3110 Świadczenia społeczne 154 389,00 151 636,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 617,00 2 519,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469,00 451,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00 61,72

4 794 631,64 4 796 617,64

3 646,22

617,31

89,33

503,14

-2 870,00

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 101/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.07.2024 r.

Zmiana

4 856,00

4 856,00

Razem: 1 986,00

-2 870,00

-2 752,72

-97,71

-17,29

-2,28

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9730


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-10T11:18:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




